[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в раздел 7 приложения к Постановлению Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 276-П
«О предоставлении отдельных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам, потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного родителя, в Камчатском крае»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в раздел 7 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 18.07.2016 № 276-П «О предоставлении отдельных мер социальной поддержки детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лицам, потерявшим в период обучения обоих родителей или единственного родителя, в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в наименовании слово «размеры» заменить словом «размер»;
2) часть 55 изложить в следующей редакции:
«55. Учащимся, воспитанникам организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, обучающимся по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, достигшим возраста 14 лет, ежемесячно выплачиваются денежные средства на личные расходы в размере 2000 рублей.»;
3) часть 57 признать утратившей силу.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.06.2025.

	Председатель Правительства Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][bookmark: _GoBack][горизонтальный штамп подписи 1]
	Ю.С. Морозова

1.jpeg